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Tisdagen den 11 september är Du välkommen på en 
inspirationsdag i Lundsbrunn 
 
Det är dags igen för en ny inspirationsdag på temat ”Samverkan kring 
kärlek”. 
Förra gången fick vi så bra respons, 98 % av deltagarna ansåg att dagen 
var mycket bra eller bra, att vi arrangerar en ny inspirationsdag. 
 
Dagen kommer att ge dig ny kunskap om ungdomar och sexualitet,  
en bild av vad  ungdomar möter på internet samt att ge dig möjlighet att 
diskutera med andra från din hemkommun kring dessa frågor. 
Som föreläsare har vi anlitat: 
 
Margareta Forsberg:- Margareta är fil.dr i Socialt arbete vid Göteborgs 
universitet och har bl a gjort en forskningsöversikt ”Ungdomar och sexualitet” 
på uppdrag av Statens folkhälsoinstitut. Syftet med forskningsöversikten är att 
ge en aktuell och heltäckande bild av den samlade svenska forskningen inom 
området ungdomar och sexualitet och att undersöka om några 
utvecklingstendenser är märkbara. Rapporten ger kunskap om olika 
ämnesområden som är aktuella för verksamheter som möter unga människor. 
Kunskap om utvecklingen inom dessa områden har betydelse för hälsofrämjande 
och förebyggande arbete inom bl a skolhälsovården och sex- och 
samlevnadsundervisning. Hon har under våren 2007 gått igenom internationella 
erfarenheter kring verksamma metoder i Hiv/STI-preventivt arbete på 
uppdrag av socialstyrelsen. Hon kommer även att beröra aktuell forskning inom 
detta område. 



 

Therese Strate och Anders Carlsson: Föreläser om 
Internetresan. Therese är utbildad It-pedagog och lärare i MA och NO och har 
även arbetat som rektor. Anders Carlsson är utbildad lärare och specialpedagog 
och har tidigare arbetat som metodiklektor.   
Hur uppstår attityder och värderingar? Vem påverkar våra värderingar och 
attityder? Vilken påverkan har internet på våra barn och ungdomar och oss 
själva? Vem står bakom den information vi hittar på nätet? Samhällets 
värderingar och normer förändras hela tiden i föreläsningen lyfts det fram 
vilken inverkan internet har på både vuxna och våra barn och ungdomar. 
Detta och mer är frågeställningar som tas upp i en dialogföreläsning om internet 
kallad Internetresan. 
 
 
Målgrupp: Lärare, fritidspedagoger, fritidsledare, ungdomsledare, personal 
på ungdomsmottagningar, elevhälsovårdspersonal, regementssköterskor, personal 
på BUP, personal som har konfirmandundervisning och alla andra som i sitt 
arbete kommer i kontakt med ungdomar. 
 
 
Kostnad: Ingen kostnad för inspirationsdagen. Lunch och kaffe ingår. 
Har du anmält dig men uteblir, kommer du att debiteras en avgift på 400 
kr. 
Tid: 9.00-16.30 
 
Plats: Lundsbrunns kurort 
 
Anmälan: Anmälan görs på www.vgregion.se/smittskydd under utbildningar 
senast den 3 september. Har du frågor kan du kontakta Berit Junestål på 
telefonnummer 0500-43 24 44. 
  
 
Arrangörer: Folkhälsoenheten Skaraborg, Smittskyddsenheten i Västra 
Götaland, Ungdomsmottagningarna/Primärvården i Skaraborg 

 
 
 

 

http://www.vgregion.se/smittskydd


Program: 
 
9.00 Registrering och kaffe 
 
9.30 ”Ungdomar och sexualitet”, Margareta 
Forsberg 
 
12.00 Lunch- kommunvisplacering med möjlighet till 
diskussion 
 
13.30 ”Internetresan”, Therese Strate och 
Anders Carlsson 
 
15.00 Kaffe 
 
16.30 Avslutning 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 


